

(様式第5号)

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
※	R3年4月22日	政務活動費	¥ 264,000												¥ 264,000	
1	4月19日	ムセンLAN								¥ 2,192					¥ 261,808	会派①
2	4月27日	テプラ								¥ 5,042					¥ 256,766	会派②
3	4月27日	コピー用紙A4								¥ 534					¥ 256,232	会派③
4	4月27日	文房具ホチキス及びホチキス針								¥ 456					¥ 255,776	会派④
5	5月14日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 3,351									¥ 252,425	会派⑤
6	5月17日	プリンターインク								¥ 1,166					¥ 251,259	会派⑥
7	5月21日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 3,358									¥ 247,901	会派⑦
8	5月24日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				¥ 8,393									¥ 239,508	会派⑧
9	7月8日	6月分コピー代								¥ 78					¥ 239,430	会派⑨
10	7月27日	調査先(備前観光協会)手土産	¥ 828												¥ 238,602	会派⑩
11	8月5日	7月分コピー代								¥ 80					¥ 238,522	会派⑪
12	8月6日	プリンターインク代								¥ 2,830					¥ 235,692	会派⑫
13	8月9日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 6,805									¥ 228,887	会派⑬
14	8月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				¥ 8,393									¥ 220,494	会派⑭
15	8月14日	プリンターインク代								¥ 333					¥ 220,161	会派⑮
16	9月1日	プリンターインク代								¥ 1,690					¥ 218,471	会派⑯
17	9月11日	プリンターインク代								¥ 2,332					¥ 216,139	会派⑰
18	10月26日	調査先(淡路聴覚障害センター他)手土産	¥ 1,533												¥ 214,606	会派⑱
		合計	¥ 264,000	¥ 2,361	¥ -	¥ 30,300	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 16,733	¥ -	¥ -	¥ -			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

# 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												¥ 214,606	
19	10月29日	書籍代									¥ 1,166			¥ 213,440	会派⑱
20	10月29日	駐車場代		¥ 100										¥ 213,340	会派⑳
21	10月29日	高速道路ETC代金(赤穂市-洲本市往復)		¥ 2,706										¥ 210,634	会派㉑
22	10月29日	燃料代(赤穂市-洲本市往復)		¥ 1,088										¥ 209,546	会派㉒
23	11月9日	手話通訳者派遣費用					¥ 12,060							¥ 197,486	会派㉓
24	11月15日	プリンターインク代								¥ 1,994				¥ 195,492	会派㉔
25	12月30日	プリンターインク代								¥ 1,089				¥ 194,403	会派㉕
26	R4年3月5日	プリンターインク代								¥ 3,102				¥ 191,301	会派㉖
27	3月15日	コピー用紙A4								¥ 1,033				¥ 190,268	会派㉗
		合計	¥ 264,000	¥ 6,255	¥ -	¥ 30,300	¥ 12,060	¥ -	¥ -	¥ 23,951	¥ 1,166	¥ -	¥ -		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。  
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。  
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前頁より)													¥ 190,268	
28	R4年4月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 188,268	個人①
29	5月13日	クラフト封筒、フラットファイル他									¥ 440				¥ 187,828	個人②
30	5月21日	コピー用紙(A4)											¥ 566	¥ 187,262	個人③	
31	5月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 185,262	個人④	
32	6月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 183,262	個人⑤	
33	7月1日	議員活動報告(チラシ)				¥ 12,000								¥ 171,262	個人⑥	
34	7月7日	封筒、クリップ									¥ 550			¥ 170,712	個人⑦	
35	7月12日	封筒									¥ 635			¥ 170,077	個人⑧	
36	7月16日	封筒									¥ 635			¥ 169,442	個人⑨	
37	7月21日	印鑑、スタンプ											¥ 9,319	¥ 160,123	個人⑩	
38	7月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 158,123	個人⑪	
39	8月3日	封筒									¥ 317			¥ 157,806	個人⑫	
40	8月30日	インクリボン											¥ 1,265	¥ 156,541	個人⑬	
41	8月	ガソリン		¥ 1,865										¥ 154,676	個人⑭	
42	9月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 152,676	個人⑮	
43	9月6日	フラットファイル(A4)									¥ 440			¥ 152,236	個人⑯	
44	9月20日	インクリボン											¥ 4,136	¥ 148,100	個人⑰	
45	10月28日	携帯アクセサリ(モバイルバッテリー)											¥ 1,070	¥ 147,030	個人⑱	
		合計	¥ 264,000	¥ 18,120	¥ -	¥ 42,300	¥ 12,060	¥ -	¥ -	¥ 26,968	¥ 1,166	¥ -	¥ 16,356			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												¥ 147,030	
46	10月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 145,030	個人⑱
47	11月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 143,030	個人⑲
48	12月22日	インクリボン										¥ 6,220	¥ 136,810	個人⑳	
49	12月	ガソリン		¥ 2,000									¥ 134,810	個人㉑	
50	R4年1月14日	コピー用紙(A4)										¥ 588	¥ 134,222	個人㉒	
51	1月15日	封筒										¥ 1,102	¥ 133,120	個人㉓	
52	1月16日	のり										¥ 692	¥ 132,428	個人㉔	
53	1月20日	収入印紙										¥ 4,350	¥ 128,078	個人㉕	
54	1月23日	ゼムクリップ大										¥ 281	¥ 127,797	個人㉖	
55	1月26日	のり										¥ 110	¥ 127,687	個人㉗	
56	1月31日	議員活動報告(チラシ)				¥ 12,060							¥ 115,627	個人㉘	
57	1月	ガソリン		¥ 2,000									¥ 113,627	個人㉙	
58	2月2日	活動報告郵送				¥ 40,734							¥ 72,893	個人㉚	
59	2月4日	ゼンリン地図(DT赤穂市)									¥ 21,945		¥ 50,948	個人㉛	
60	2月9日	アクリル板										¥ 4,158	¥ 46,790	個人㉜	
61	2月15日	インクリボン										¥ 1,201	¥ 45,589	個人㉝	
62	2月	ガソリン		¥ 2,000									¥ 43,589	個人㉞	
63	3月12日	パーソナルシュレッダー										¥ 10,880	¥ 32,709	個人㉟	
		合計	¥ 264,000	¥ 28,120	¥ -	¥ 95,094	¥ 12,060	¥ -	¥ -	¥ 26,968	¥ 23,111	¥ -	¥ 45,938		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

# 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												¥ 32,709	個人㉗
64	3月14日	フラッシュメモリ											¥ 783	¥ 31,926	個人㉘
65	3月27日	コピー用紙(A4)											¥ 1,470	¥ 30,456	個人㉙
66	3月30日	クリアホルダー、フラットファイル他											¥ 1,320	¥ 29,136	個人㉚
67	3月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 27,136	個人㉛
68															
69															
			264,000	30,120	0	95,094	12,060	0	0	26,968	23,111	0	49,511		

¥ 236,864

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。  
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。  
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。